L
A
B
O
R
A
T
O

®
S
SCN
Natural air
convection
Internal Dimensions (mm)
External dimensions
(except for opening knob)
(mm)
Cap. Shelves Doors Weight
Power
(230V
50/60Hz)
Model L H P L H P Litres n. n. Kg W
SCN21DG 310 260 250 610 560 385 20 1 1 25 800
SCN40DG 430 310 300 730 610 460 40 1 1 36 1000
SCN58DG 460 360 350 760 660 520 58 2 1 42 1200
SCN96DG 540 440 420 840 760 580 100 2 1 58 1500
SCN162DG 600 600 450 900 900 610 162 2 1 70 2000
SCN245DG 950 1020 680 250 2 1 78 2400
SCN400DG 830 830 580 1130 1130 715 400 2 2 90 2800
SCN760DG 1000 1200 630 1300 1500 765 756 3 2 127 4100*
*(400V 3ph+N – 50-60Hz)
SCF
Forced air
circulation
Internal Dimensions (mm)
External dimensions
(except for opening knob)
(mm)
Cap. Shelves Doors Weight
Power
(230V
50/60Hz)
Model L H P L H P Litres n. n. Kg W
SCF21DG 310 260 250 610 560 385 20 1 1 26 800
SCF40DG 430 310 300 730 610 460 40 1 1 37 1000
SCF58DG 460 360 350 760 660 520 58 2 1 43 1200
SCF96DG 540 440 420 840 760 580 100 2 1 60 1500
SCF162DG 600 600 450 900 900 610 162 2 1 72 2000
SCF245DG    80 2400
SCF400DG 830 830 580 1130 1130 715 400 2 2 92 2800
SCF760DG 1000 1200 630 1300 1500 765 756 3 2 131 4100*
*(400V 3ph+N – 50-60Hz)
L
A